
Jméno žáka Soutěž / akce Umístění

Jakub Plavec 3.B Logická olympiáda, kategorie A 3.-5.ročník ZŠ , základní kolo 1. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Kosíková Kristýna 5. A Logická olympiáda, kategorie A 3.-5.ročník ZŠ , základní kolo 2. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Václavík Marek 3.A Logická olympiáda, kategorie A 3.-5.ročník ZŠ , základní kolo 3. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Ondřej Piálek 4.A Logická olympiáda, kategorie A 3.-5.ročník ZŠ , základní kolo 4. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Jakub Navrkal 4.C Logická olympiáda, kategorie A 3.-5.ročník ZŠ , základní kolo 5. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Tomáš Mrázek 3.A Logická olympiáda, kategorie A 3.-5.ročník ZŠ , základní kolo 6. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

 Michaela Ellerová  3.B Logická olympiáda, kategorie A 3.-5.ročník ZŠ , základní kolo 7. - 9. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

David Chlubna  3.B Logická olympiáda, kategorie A 3.-5.ročník ZŠ , základní kolo 7. - 9. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Ondřej Škor 4K Logická olympiáda, kategorie A 3.-5.ročník ZŠ , základní kolo 7. - 9. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Elen Zdražilová 3.B Logická olympiáda, kategorie A 3.-5.ročník ZŠ , základní kolo 10. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Výběr žáků 4.a 5. tříd McDonald’s Cup 1. místo v okrese

Výběr žáků 4. a 5. tříd McDonald’s Cup 8. místo v kraji

Výběr žáků 2.až 5. tříd PPO futsalová liga, kategorie mladší 1. místo v okrese

Natálie Šarounová 6.B Logická olympiáda, kategorie B druhý stupeň ZŠ , základní kolo 1. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Šimon Šaroun 6.B Logická olympiáda, kategorie B druhý stupeň ZŠ , základní kolo 2. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Karolína Auerová 9.B Logická olympiáda, kategorie B druhý stupeň ZŠ , základní kolo 3. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Matěj Louštil 9.C Logická olympiáda, kategorie B druhý stupeň ZŠ , základní kolo 4. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Jelínková Sofie 6.B Logická olympiáda, kategorie B druhý stupeň ZŠ , základní kolo 5. - 6. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

 Valérie Řezáčová  8.A Logická olympiáda, kategorie B druhý stupeň ZŠ , základní kolo 5.- 6. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Miloš Lacman 6.A Logická olympiáda, kategorie B druhý stupeň ZŠ , základní kolo 7. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Petra Dvořáková 8.A Logická olympiáda, kategorie B druhý stupeň ZŠ , základní kolo 8. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Anežka Wranová 8.D Logická olympiáda, kategorie B druhý stupeň ZŠ , základní kolo 9. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Vojtěch Maňura 6.A Logická olympiáda, kategorie B druhý stupeň ZŠ , základní kolo 10. místo v ZŠ JUDr. Josefa Mareše

Tobiáš Kaidl 6.C Pythagoriáda, okresní kolo, kategorie 6. ročník 4. místo

Kristýna Kosíková 5.A Pythagoriáda, okresní kolo, kategorie 6. ročník 5. místo 

Adam Sekula 6.D Pythagoriáda, okresní kolo, kategorie 6. ročník 5. místo

Stella Bauerová 6.B Pythagoriáda, okresní kolo, kategorie 6. ročník 9. místo 

Jan Máša 5.A Pythagoriáda, okresní kolo, kategorie 6. ročník 9. místo

Tereza Přichystalová 8.C Pythagoriáda, okresní kolo, kategorie 8. ročník 8. místo

Tomáš Chlubna 5.D Matematická olympiáda 5. ročník, Okresní kolo Z5 2. místo v okresním kole

Veronika Tvarůžková 5.d Matematická olympiáda 5. ročník, Okresní kolo Z5 5. místo v okresním kole

Karolína Auerová 9.B Matematická olympiáda 9. ročník, Okresní kolo Z 9 4. místo v okresním kole

Úspěchy školy 2021 / 2022 - základní škola
P

řílo
h

a č. 1



Jméno žáka Soutěž / akce Umístění

Karolína Auerová 9.B Soutěž v německém jazyce - kategorie II.A (8. - 9. ročník) 3. místo v okresním kole

Strejcová Aneta  3.C Literární soutěž Městské knihovny Znojmo čestné uznání v okresním kole

Jakub Šuler, 5.A Literární soutěž Městské knihovny Znojmo 3. místo

Zdražilová Elen 3.B Literární soutěž Městské knihovny Znojmo 2. místo v okresním kole

Anna Pokorná 2.K Literární soutěž Městské knihovny Znojmo čestné uznání v okresním kole

Janků Eliška 3.B Literární soutěž Městské knihovny Znojmo čestné uznání v okresním kole

Anna Berková 7.B Literární soutěž Městské knihovny Znojmo 2. místo v okresním kole

Jakub Pavelka 7.B Literární soutěž Městské knihovny Znojmo čestné uznání v okresním kole

Ema Semotamová 7.D Literární soutěž Městské knihovny Znojmo čestné uznání v okresním kole

Bára Lišková 8.A Matematická olympiáda 8. ročník, Okresní kolo Z8 5. místo v okresním kole

Houšťová, Špilajová, Procházka, Janečko 9. C Dopravní soutěž 3. místo v okrese

Ondřej Škor 4.K Recitační soutěž čestné uznání v okresním kole

Kryštof Václavek 4.A Recitační soutěž 3. místo v okresním kole

Stanislav Havlík, 6. A Recitační soutěž 1. místo, školní kolo

Výběr žáků 6. až 9. tříd PPO futsalová liga, kategorie starší 2. místo v okrese

Výběr žákyň 6. až 9. tříd Florbalový turnaj (ASŠK), okresní kolo 2. místo v okrese

Výběr žáků 6. až 9. tříd Florbalový turnaj (ASŠK), okresní kolo 4. místo v okresním kole

výběr žákyň 6.-7. ročníky Okresní kolo basketbal dívky kategorie 3, mladší, 16.5. 2022 3. místo

výběr žáků 7. ročníky Okresní kolo basketbal hoši kategorie 3, mladší 20.5. 2022 3. místo

výběr žáků 8.-9. ročníky Okresní kolo basketbal hoši kategorie 3, starší 19.5. 2022 2.  místo

Výběr žáků 2. až 5. tříd Florbalový turnaj SVČ 2022, mladší kategorie, 4. 4. 2022 2. místo

Výběr žáků 2. až 5. tříd Okresní kolo florbal, kategorie II smíšená, 4. 4. 2022, finále 25. 5. 2022 3. místo

Výběr žáků 5. tříd Velikonoční florbalový turnaj chlapců, 11. 4. 2022 2. místo

Výběr žáků 5. a 6.tříd  turnaj v korfbale 27.3.2022 1. místo

Výběr žáků 5. a 6.tříd  turnaj v korfbale 27.3.2022 2. místo

Ondřej Škor 4.K Plavecký přebor 1. místo v okresním kole

Vít Bauer 4.D Plavecký přebor 1. místo v okresním kole

Vanessa Jeřábková 4.D Plavecký přebor 2. místo v okresním kole

Zuzana Gabrhelová 4.C Plavecký přebor 3. místo v okresním kole

Amálie Bourková 4.D Plavecký přebor 4. místo v okresním kole

Lukáš Kučeřík 4.D Plavecký přebor 4. místo v okresním kole

Mášová Johanka Cvrček -matematická soutěž- školní kolo 3. místo 

Úspěchy školy 2021 / 2022 - základní škola
P

řílo
h

a č. 1



Jméno žáka Soutěž / akce Umístění

Dvořáková Petra 8. A Fyzikální olympiáda školní kolo a postup do okresního kola 2. místo v okresním kole

Řezáčová Valérie Fyzikální olympiáda školní kolo a postup do okresního kola

Ngoc Nguyenová Yen Okresní kolo Aj konverzační soutěže 2. místo v okresním kole

Jelínková eliška Okresní kolo Aj konverzační soutěže 9. místo v okresním kole

Jméno žáka Soutěž / akce Umístění

Lukáš Malačka, 4.C Výtvarná soutěž "Světové dědictví UNESCO", celostátní, 1. stupeň, 13. 5. 2022 vítěz v kategorii I. stupeň ZŠ/ZUŠ

Elena Jordánková, 1.C Výtvarná soutěž "Světové dědictví UNESCO", celostátní, 1. stupeň, 13. 5. 2022 účast na výstavě v Paříži

Úspěchy školy 2021 / 2022 - školní družina

Úspěchy školy 2021 / 2022 - základní škola
P

řílo
h

a č. 1




